АО «ПЬЕЗО» РК459EK (ТМП)  стр. 1 / 4
АО «Пьезо»
Адрес:  107023, г. Москва, ул. Буженинова, д. 16
| ГОСТ Р ИСО 9001 | ГОСТ РВ 0015-002 |
E-mail: mail@oaopiezo.com
Сайт: www.oaopiezo.com
Тел./факс: +7 (495) 963-36-20.
РК459EK (ТМП)

Тел./факс: +7 (495) 963-36-20.
→ Условное обозначение при приемке и в конструкторской документации потребителя
 Пример обозначения: РК459EK-4ДС-20М-200х103
 ТМП ТУ 6321-009-07604008-05
РК459 EK -4 Д С -20М -200х103
 ТМП ТУ 6321-009-07604008-05
1 2 3 4 5 6 7 8 9
№ Переменные параметры Значение Усл. обозначение
1 Регистрационный номер  459 РК459
2 Конструктивно-технологическое исполнение EK (UM-1) EK
3 Точность настройки  ±5,0 ppm 4
±10 ppm 5
4 ИРТ -10 ... +60 ᵒС А
-40 ... +70 ᵒС В
-60 ... +85 ᵒС Д
5 Нестабильность частоты в ИРТ ±10 ppm К
±20 ppm П
±30 ppm С
6 Номинальная частота  8000 … 20000 кГц 8000К … 20000К
7 Добротность 1,5∙10
5
 150х103
2,0∙10
5
 200х103
8 Способ монтажа Для поверхностного
монтажа
ТМП
9 Технические условия ТУ 6321-009-07604008-05